

BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
 CNPJ 33.330.526/0001-99
 Insc est. 0823669-00
 Insc mun 3603903
 Email: cdaferreira_distribuidora@outlook.com
 Garanhuns- PE
 Telefone: (81) 3533-1029

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
 PREGÃO ELETRÔNICO N° 0010/2021.
 Processo Administrativo n°0010/2021

OBJETO: presente licitação tem por objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE A SEREM DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO, SAÚDE E TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ.



LOTE 4 - CLIPS, GRAMPOS E EXTRATORES, GRAMPEADORES,									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	QTD	UNI	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VR. UNI	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VR. TOTAL
75	CLIPS COLORIDO 2/0	ECOCLIPS	CLIP	103	CAIXA	três reais e cinquenta centavos	R\$ 3,50	trezentos e sessenta reais e cinquenta centavos	R\$ 360,50
76	CLIPS N° 2/0	ECOCLIPS	CLIP	591	CAIXA	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2,49	mil quatrocentos e setenta e um reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.471,59
77	CLIPS N° 3/0	ECOCLIPS	CLIP	277	CAIXA	dois reais e quarenta centavos	R\$ 2,40	seiscentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 664,80
78	CLIPS N° 4/0	ECOCLIPS	CLIP	325	CAIXA	dois reais e sessenta centavos	R\$ 2,60	oitocentos e quarenta e cinco reais	R\$ 845,00
79	CLIPS N° 6/0	ECOCLIPS	CLIP	383	CAIXA	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 3,99	mil quinhentos e vinte e oito reais e dezessete centavos	R\$ 1.528,17
80	CLIPS N° 8/0	ECOCLIPS	CLIP	235	CAIXA	dois reais e quarenta e um centavos	R\$ 2,41	quinhentos e sessenta e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 566,35
81	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO INÓX 15CM	LYKE	EXTRATOR	285	UNIDADE	dois reais e dezessete centavos	R\$ 2,17	seiscentos e dezoito reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 618,45
82	GRAMPEADOR PROFISSIONAL GRANDE (CAP. 100 FOLHAS)	LEONORA	GRAMPEADOR	8	UNIDADE	sessenta e cinco reais	R\$ 65,00	quinhentos e vinte reais	R\$ 520,00
83	GRAMPEADOR DE MESA TAM.23/10 CAP.60FLS C/ APOIO ANATOMICO EMBORRACHADO	LEONORA	GRAMPEADOR	89	UNIDADE	setenta reais e sessenta centavos	R\$ 70,60	seis mil, duzentos e oitenta e três reais e quarenta centavos	R\$ 6.283,40

BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
 EIRELI:3333052600019
 Assinado de forma digital por BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI:33330526000199
 Dados: 2021.03.25 09:48:13

84	GRAMPEADOR DE MESA TAM.26/6 CAP.25FLS C/ APOIO ANATÔMICO EMBORRACHADO	LEONORA	GRAMPEADOR	253	UNIDADE	dez reais e sessenta centavos	R\$ 10,60	dois mil, seiscentos e oitenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 2.681,80
85	GRAMPO 23/10 EM ARAME DE AÇO REVESTIDO CAIXA COM 1000 UNIDADES	LEONORA	GRAMPO	82	CAIXA	três reais e sessenta centavos	R\$ 3,60	duzentos e noventa e cinco reais e vinte centavos	R\$ 295,20
86	GRAMPO TRILHO EM AÇO ESTANHADO CX COM 50 UND	LEONORA	GRAMPO	86	CAIXA	dez reais e noventa centavos	R\$ 10,90	novecentos e trinta e sete reais e quarenta centavos	R\$ 937,40
87	GRAMPOMOL CAIXA COM 12 UNIDADES - Especificação: TAMANHO: 32MM	LEONORA	GRAMPO	39	CAIXA	onze reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 11,54	quatrocentos e cinquenta reais e seis centavos	R\$ 450,06
88	GRAMPOS 26/6 TIPO COBREADOS CX COM 5000 UND	LEONORA	GRAMPO	270	CAIXA	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 6,75	mil oitocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.822,50
89	GRAMPO 23/6 TIPO COBRILADO CX COM 5000 UND	LEONORA	GRAMPO	10	CAIXA	quinze reais e setenta e dois centavos	R\$ 15,72	cento e cinquenta e sete reais e vinte centavos	R\$ 157,20
90	GRAMPO 23/24 CX COM 1000 UND	LEONORA	GRAMPO	5	CAIXA	dezoito reais e noventa e um centavos	R\$ 18,91	noventa e quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 94,55
91	PERFURADOR DE PAPEL O2 FUIROS PARA ATÉ 12FLS	LEONORA	PERFURADOR	115	UNIDADE	nove reais	R\$ 9,00	mil e trinta e cinco reais	R\$ 1.035,00
92	PERFURADOR DE PAPEL PROFISSIONAL PARA ATÉ 100FLS	LEONORA	PERFURADOR	64	UNIDADE	cento e trinta e dois reais	R\$ 132,00	oito mil, quatrocentos e quarenta e oito reais	R\$ 8.448,00
93	PERFURADOR FERRO FUNDIDO COM CAPACIDADE DE 60 FLS	LEONORA	PERFURADOR	109	UNIDADE	sessenta e seis reais	R\$ 66,00	sete mil, cento e noventa e quatro reais	R\$ 7.194,00
94	PERFURADOR DE PAPEL EM AÇO PERFURAÇÃO MÍNIMA 35 FOLHAS - Especificação: com trava de segurança, tratamento superficial pintado, tipo mesa com 2 furos redondos, funcionamento manual, base em plástico e régua de marcação lateral.	LEONORA	PERFURADOR	19	UNIDADE	quarenta e quatro reais	R\$ 44,00	oitocentos e trinta e seis reais	R\$ 836,00
95	PLÁSTICO ADESIVO 25MX0.45CM	POLIFIX	PLASTICO	119	ROLO	trinta e nove reais	R\$ 39,00	quatro mil, seiscentos e quarenta e um reais	R\$ 4.641,00
96	PLÁSTICO GROSSO TIPO NAPA	CRISTAL	PLÁSTICO	4	METRO	doze reais	R\$ 12,00	quarenta e oito reais	R\$ 48,00
VALOR TOTAL			R\$ 41.498,97						



VALOR TOTAL POR EXTENSO

quarenta e um mil, quatrocentos e noventa e oito reais e noventa e sete centavos

VALIDADE: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contada data de sua apresentação.

ENTREGA: Após a homologação do resultado, será a vencedora notificada e convocada, através da devida ordem de fornecimento, para, no prazo de até 10 (dez) dias, entregar o objeto desta licitação, para todos os LOTES, nas quantidades e locais indicados.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado mensalmente após a emissão de empenho e deverá ocorrer no prazo máximo de 30 (trinta) dias da data do recebimento definitivo do produto, acompanhado das respectivas Notas Fiscais e de Empenho.

CUSTO: Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

QUIXERÉ/CE, 23 DE MARÇO DE 2021.

BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
Assinado de forma digital por BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
EIRELI:33330526000199
Dados: 2021.03.25 09:48:22
-03'00'

BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
CNPJ 33.330.526/0001-99

